UBND XÃ NÚA NGAM

TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 NA TÔNG

Số:         /QĐ-MNS2NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Núa Ngam, ngày 08 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành chương trình giáo dục nhà trường

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 NA TÔNG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 của Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam, Điều 8 Chương trình giáo dục và Điều 25 Chương

trình giáo dục mầm non;

Căn cứ Thông tư số 51/2020/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ sung một số nội

dung của Chương trình Giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, đã

được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 28/2016/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12

năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ đánh giá hiệu quả thực hiện Chương trình giáo dục nhà trường,

các nhóm lớp và đội ngũ giáo viên trường Mầm non số 2 Na Tông năm học

2024 - 2025;

Căn cứ bối cảnh tình hình thực tiễn nhà trường năm học 2025-2026;

Căn cứ Biên bản thẩm định của Hội đồng thẩm định Chương trình giáo

dục nhà trường ngày 03/9/2025;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này chương trình giáo dục của

trường mầm non số 2 Na Tông năm học 2025-2026.

Điều 2.  Ban giám hiệu, tổ trưởng, tổ phó chuyên môn trường Mầm non số

2 Na Tông có nhiệm vụ chỉ đạo thực hiện Chương trình giáo dục nhà trường

năm học 2025-2026 trong phạm vi toàn trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Cán bộ, giáo viên, nhân

viên và học sinh trường Mầm non số 2 Na Tông chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Nhớ

		2025-09-20T16:39:17+0700

		2025-09-20T16:39:53+0700

		2025-09-20T16:39:54+0700